dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKnoYuBLLee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBeaeHue OLeHKH

M OMB/J Poccun

1153/16 .
«CTaHOBJIAHCKNIN»
M OMB/J Poccun
1154/16 .
«CTaHOBAAHCKNIA»
M OMBJ Poccun
1155/16 .
«CTaHOBISAHCKNIA»
M OMBJ Poccun
1156/16 A .
«CTaHOBISAHCKNIN»
M OMB/J Pocc
1157/16 A Poccun
«CTaHOBISAHCKNIA»
AHncmmoB Bacmnnunm
1158/16
OMuTpuesuny
OAO «[lMpo>xXeKTopHble
1159/16 «p P
yram»
M OMB/J Poccun
1160/16 .
«CTaHOBJIAHCKNIN»
Cyxopykux MapuHa
1161/16 yxopy P
BnagvmunpoBHa
M OMBJ Poccun
1162/16

«CTaHOBIAHCKNIA»

CBepeHusn

KasaHueB AnekcaHgp Hukonaesuny

006600

21.05.2010

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

27.04.2016

09.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincpMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HOTp66MTeﬂbCKMe'TOBapb

ﬂOTpe6MTeﬂbCKM€'TOBapb

noTpebnTensckne ToBapsbl

noTpebuTensckne ToBapsbl

noTpebuTensckne ToBapsbl

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

obopynoBaHune

HOTpE6MT8ﬂbCKME'TOBapb

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

noTpebnTenbsckne ToBapsbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



1163/16

1164/16

1165/16

1166/16

1167/16

1168/16

1169/16

1170/16

1171/16

1172/16

1173/16

M OMBJ Poccun
«CTaHOBNSAHCKNIN»

M OMBJ Poccun
«CTaHOBNSAHCKUIN»

M OMBJ Poccun
«CTaHOBNSAHCKUIN»

M OMB/J Poccun
«CTaHOBIAHCKNIA»

M OMBJ Poccun
«CTaHOBISAHCKNI»

M OMBJ Poccun
«CTaHOBISAHCKNIN»

M OMBJ Poccuun
«CTaHOBNSAHCKNIN»

M OMB/J Poccun
«CTaHOBNSAHCKNIN»

MYT «/3mankoso-
CepBuc»

MVYI «Mi3mMankoso-
CepBuc»

MY «3mMankoBo-
Cepsuc»

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

27.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

07.06.2016

09.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

ﬂOTpeﬁMTeﬂbCKMe'TOBapb

yuwiepb oT noBpexaeHus

HOTp66MT8ﬂbCKME'TOBapb

HOTDE6MT8ﬂbCKM6'TOBapb

noTpebnTenbsckne ToBapsbl

noTpebuTensckne ToBapsbl

noTpebuTensckne ToBapsbl

ﬂOTpeﬁMTeﬂbCKMe'TOBapb

apeHOHaaA nnaTa

apeHaHaaA nnaTa

apeHaHasa rniaaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



