Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Казанцев Александр Николаевич 006600 21.05.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1153/16	М ОМВД России «Становлянский»	04.04.2016	потребительские товары	рыночная
					1154/16	М ОМВД России «Становлянский»	05.04.2016	потребительские товары	рыночная
1155/16	М ОМВД России «Становлянский»	05.04.2016	потребительские товары	рыночная					
1156/16	М ОМВД России «Становлянский»	11.04.2016	потребительские товары	рыночная					
1157/16	М ОМВД России «Становлянский»	13.04.2016	потребительские товары	рыночная					
1158/16	Анисимов Василий Дмитриевич	27.04.2016	транспортное средство	рыночная					
1159/16	ОАО «Прожекторные угли»	09.05.2016	оборудование	рыночная					
1160/16	М ОМВД России «Становлянский»	11.05.2016	потребительские товары	рыночная					
1161/16	Сухоруких Марина Владимировна	11.05.2016	транспортное средство	рыночная					
1162/16	М ОМВД России «Становлянский»	13.05.2016	потребительские товары	рыночная					

1163/16	М ОМВД России «Становлянский»	19.05.2016	потребительские товары	рыночная
1164/16	М ОМВД России «Становлянский»	19.05.2016	ущерб от повреждения	рыночная
1165/16	М ОМВД России «Становлянский»	19.05.2016	потребительские товары	рыночная
1166/16	М ОМВД России «Становлянский»	27.05.2016	потребительские товары	рыночная
1167/16	М ОМВД России «Становлянский»	31.05.2016	потребительские товары	рыночная
1168/16	М ОМВД России «Становлянский»	31.05.2016	потребительские товары	рыночная
1169/16	М ОМВД России «Становлянский»	07.06.2016	потребительские товары	рыночная
1170/16	М ОМВД России «Становлянский»	09.06.2016	потребительские товары	рыночная
1171/16	МУП «Измалково- Сервис»	27.06.2016	арендная плата	рыночная
1172/16	МУП «Измалково- Сервис»	27.06.2016	арендная плата	рыночная
1173/16	МУП «Измалково- Сервис»	27.06.2016	арендная плата	рыночная